



ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18.11.2016 № 251-дг

О внесении изменений в муниципальные задания муниципальным бюджетным образовательным организациям муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

В связи с изменением численности обучающихся образовательных организаций муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 24.05.2016 № 345 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя школа № 1 г. Демидова Смоленской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденное приказом Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.12.2015 № 279- о/д (в редакции приказа от 18.11.2016 № 250-о/д), (далее – приказ от 25.12.2015 № 279-о/д), следующие изменения:

1.1. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 1 цифры «197» заменить цифрами «200».

1.2. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 4: цифры «13» заменить цифрами «14».

2. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя школа № 2 г. Демидова Смоленской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденное приказом от 25.12.2015 № 279-о/д, следующие изменения:

2.1. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 1 цифры «161» заменить цифрами «158».

2.2. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 2 цифры «146» заменить цифрами «145».

2.3. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 3 цифры «36» заменить цифрами «35».

3. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Пржевальская средняя школа Демидовского района Смоленской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденное приказом от 25.12.2015 № 279-о/д, следующие изменения:

3.1. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 1 цифры «75» заменить цифрами «69».

3.2. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 2 цифры «98» заменить цифрами «96».

3.3. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 4 цифры «11» заменить цифрами «9».

3.4. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 5 цифры «42» заменить цифрами «44».

3.5. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 5 цифры «42» заменить цифрами «44».

4. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Дубровская средняя школа Демидовского района Смоленской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденное приказом от 25.12.2015 № 279-о/д, следующие изменения:

4.1. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 1 цифры «13» заменить цифрами «15».

4.2. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 3 цифру «4» заменить цифрой «3».

4.3. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 4 цифру «5» заменить цифрой «3».

5. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Бородинская основная школа Демидовского района Смоленской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденное приказом от 25.12.2015 № 279-о/д, следующее изменение:

5.1. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 1 цифру «4» заменить цифрой «3».

6. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Верхне-Моховичская основная школа Демидовского района Смоленской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденное приказом от 25.12.2015 № 279-о/д, следующие изменения:

6.1. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 1 цифры «10» заменить цифрами «9».

6.2. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 3 цифру «7» заменить цифрой «9».

6.3. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 4 цифру «7» заменить цифрой «9».

7. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Михайловская основная школа Демидовского района Смоленской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденное приказом от 25.12.2015 № 279-о/д, следующие изменения:

7.1. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 1 цифры «10» заменить цифрами «7».

7.2. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 2 цифры «17» заменить цифрами «16».

8. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Холмовская № 1 основная школа Демидовского района Смоленской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденное приказом от 25.12.2015 № 279-о/д, следующие изменения:

8.1. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 1 цифру «9» заменить цифрой «8».

8.2. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 3 цифру «5» заменить цифрой «6».

9. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению Шаповская основная школа Демидовского района Смоленской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденное приказом от 25.12.2015 № 279-о/д, следующие изменения:

9.1. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 1 цифры «11» заменить цифрами «14».

9.2. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 2 цифры «17» заменить цифрами «20».

10. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» г. Демидова на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденное приказом от 25.12.2015 № 279-о/д, следующее изменение:

10.1. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 1 цифры «290» заменить цифрами «302».

11. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детский сад №2 «Сказка» г. Демидова Смоленской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденное приказом от 25.12.2015 № 279-о/д, следующие изменения:

11.1. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 1 цифры «220» заменить цифрами «213».

11.2. В графе 5 подпункта 4.2. «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 2 цифры «220» заменить цифрами «213».



12. Внести в муниципальное задание Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению Дубровский детский сад Демидовского района Смоленской области на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утвержденное приказом от 25.12.2015 № 279-о/д, следующие изменения:

12.1. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 1 цифры «15» заменить цифрами «13».

12.2. В графе 5 подпункта 4.2 «Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)» пункта 4 части 1 раздела 2 цифры «15» заменить цифрами «13».

13. Руководителям образовательных организаций Демидовского района Смоленской области обеспечить размещение внесенных в муниципальные задания на 2016 год изменений на сайте bus.gov.ru и сайтах школ до 10 декабря 2016 года.

14. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Ковальскую Т.И.

Начальник Отдела по образованию  
Администрации муниципального образования  
«Демидовский район» Смоленской области



В.И. Никитина